Тел. офис.: 8 (8442) 50-03-19

Тел. сот.: 8-927-51-00-319

E-mail: vlg@plastekogroup.ru

Сайт: http://plastekogroup.ru

Адрес: г. Волгоград, ул. Бульвар 30-летия Победы,21Г
оф.47

Общество с ограниченной ответственностью  «ПластЭко-Групп»

ИНН 3444263871  КПП 344301001   ОГРН 1173443007979

р/с  40702810926100002098  кор/с 30101810500000000207 ФИЛИАЛ «РОСТОВСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК»
БИК 046015207

Исх. № 2810-24/01
От 28.10.2024г.

Генеральному директору
ООО «Терра Когнита»
Гилеву Олегу Павловичу,
Руководителю группы исследований
Соколову Р.В.

Рекомендательное письмо.

Настоящим сообщаем, что в период с января по февраль 2024 года в интересах

ООО «ПластЭко-Групп» силами компании ООО «Терра Когнита» был проведен комплекс

работ по организации переговоров с компанией Lubi Industries, LLC, Индия.

В рамках проекта специалисты компании «Терра Когнита» выполнили:

- установление контакта с представителями компании Lubi Industries, LLC;

- проведение переговоров с менеджерами, выявление и получение контактов

руководства (лиц, принимающих решения в части экспорта);

- получение каталогов и стоимости продукции компании;

- выяснение сроков и условий поставки продукции на экспорт;

- выяснение политики компании в отношении организации дилерства, в том числе

эксклюзивного, зарубежом (вне Индии, в частности в России);

- выяснение ценовой политики, скидок по отношению к ценам в прайс-листах;

- последовательный перевод с русского языка на английский и обратно в рамках

очных переговоров представителей обеих компаний;

- составление протоколов встреч на двух языках в рамках очных встреч и

телеконференций.

Проект выполнен успешно.

Отмечаем профессиональный подход специалистов при реализации проекта.

Рекомендуем ООО «Терра Когнита» как надежного партнёра.

С уважением, директор                                                                          ООО «ПластЭко-Групп»
С. П. Бальсин